

قال الباقر (ع):

« لِكُلِّ شَيْءٍ رَّبِيعٌ وَرَبِيعُ الْقُرْآنِ شَهْرُ رَمَضَانَ »

«برای هر چیزی بهاری است و بهار قرآن، ماه رمضان است» (الکافی، ج ۲، ص ۶۳۰)

فصل اول سال بهار طبیعت است جوانی بهار عمر انسان است وحی و معنویت و دین حق هم بهارش ماه مبارک رمضان است.

اگر ماه مبارک رمضان هم بهترین ماه ها است آن به دلیل نزول قرآن کریم که دستور العمل جامع سعادت دنیا و آخرت و فردی و جمعی انسان ها و شب قدر است، شب قدر به دلیل نزول قرآن کریم قلب ماه مبارک رمضان است لذا اینهمه ترغیب و تشویق به قرائت قرآن کریم بویژه در ماه مبارک رمضان شده است. از همه میهمانان خدا، روحانیت محترم، گروه ها و نهادها و اقشار مردم انتظار می رود از این بهار پاکی و تقوا و تقرب به خداوند غافل نشویم. واقعا ماه رمضان را با انس و قرائت و عمل قرآن به خدای سبحان بیشتر تقرب و از الطافش بهره مند شویم.

پیامبر اکرم (ص) در خطبه معروف شعبانیه فرمودند:

« مَنْ تَلَا فِيهِ آيَةً مِنَ الْقُرْآنِ كَانَ لَهُ مِثْلُ أُجْرِ مَنْ خَتَمَ الْقُرْآنَ فِي غَيْرِهِ مِنَ الشُّهُورِ »

« کسی که یک آیه قرآن در این ماه بخواند، ثواب کسی را دارد که در ماه‌های دیگر ختم قرآن کرده باشد. »

جناب امیر در خطبه ای در روز اول ماه مبارک رمضان در مسجد کوفه فرمودند:

« أَيُّهَا الصَّائِمُ! تَقَرَّبْ إِلَى اللَّهِ بِتِلَاوَةِ كِتَابِهِ فِي لَيْلِكَ وَنَهَارِكَ، فَإِنَّ كِتَابَ اللَّهِ شَافِعٌ مُشَفَّعٌ؛ يَشْفَعُ يَوْمَ الْقِيَامَةِ لِأَهْلِ تِلَاوَتِهِ، فَيَعْلُونَ دَرَجَاتِ الْجَنَّةِ بِقِرَائِهِ آيَاتِهِ. »

« ای روزه دار! در شب و روزت با تلاوت کتاب خدا به او تقرب جو، که کتاب خدا شفاعت کننده ای است که شفاعتش پذیرفته است، و در روز قیامت برای تلاوت کنندگان خود شفاعت کند، پس با قرائت آیاتش از درجات بهشت بالا روند. »
البته که قرائت باید مقدمه فهم و عمل باشد الحمد لله به برکت نظام اسلامی و عنایت ویژه رهبری عزیز، قرائت قرآن کریم رونق بسیار خوبی در کشور دارد پو ادارات و مساجد ما و روزانه ختم ۲ جزء از قرآن کریم در همین مصلی ویژه خواهران قبل از اذان ظهر با گفتن احکام شرعی و برای عموم عصر ساعت ۶ با قرائت قاریان برتر شهر و سخنرانی انجام می گیرد همه آحاد مردم مومن بویژه جوانان عزیز به انس بیشتر با قرآن کریم در ماه مبارک رمضان توصیه و دعوت می کنم عزیزان از این فرصت بی نظیر غفلت نکنیم.

امام جمعه محترم مرند در ابتدای خطبه دوم این هفته نماز جمعه همه نماز گزاران را به رعایت تقوا و مقاومت در مقابل زیاده خواهی های دشمنان با توجه به آیه ۱۲۰ سوره بقره دعوت نمودند:

« وَلَنْ تَرْضَىٰ عَنْكَ الْيَهُودُ وَلَا النَّصَارَىٰ حَتَّىٰ تَتَّبِعَ مِلَّتَهُمْ قُلْ إِنْ هَدَىٰ اللَّهُ هُوَ الْهُدَىٰ وَلَئِنَّ أُتِّبْتَ أَهْوَاءَهُمْ بَعْدَ الَّذِي جَاءَكَ مِنَ الْعِلْمِ مَا لَكَ مِنَ اللَّهِ مِنْ وَلِيٍّ وَلَا نَصِيرٍ »

« هرگز یهود و نصاری از تو راضی نخواهند شد تا (بطور کامل تسلیم خواسته های آنها شوی و) از آئین (تحریف یافته) آنان پیروی کنی بگو هدایت تنها هدایت الهی است، و اگر از هوی و هوسهای آنها پیروی کنی، بعد از آنکه آگاه شده‌ای هیچ سرپرست و یآوری از ناحیه خدا برای تو نخواهد بود. »

مقاومت و ایستادگی بر ولایت و نصرت الهی و تسلیم نشدن در مقابل تهدید و تطمیع یهود و نصارا تنها راه عزت و استقلال همه جانبه است.

مسایل مهم منطقه و جهان :

۱- همزمانی خروج آمریکا از برجام و انتقال رسمی سفارت آمریکا به قدس شریف در هفتادمین سال تاسیس دولت نا مشروع و غاصب و جنایتکار اسرائیل علی رغم مخالف های جهانی و قطعنامه های متعدد شورای امنیت و مجمع عمومی سازمان ملل متحد و مقاومت شجاعانه همراه با خون و ایثار توسط مسلمانان مظلوم و دست خالی فلسطین با تقدیم دهها شهید و هزاران مجروح با چراغ سبز و حمایت صریح دولت امریکا ، موضع چند پهلو و غیر صریح مجامع بین المللی و سکوت دولت های ذلیل و خائن عربی مسئولیت مسلمانان جهان و سازمان کنفرانس اسلامی را که امروز در ترکیه جلسه دارد بسیار سنگین می کند علی رغم مصیبت بزرگ شهادت و مجروحیت هزاران زن و بچه و جوان مسلمان مظلوم و بی پناه توسط دولت جنایتکار اسرائیل یک وحدت عمیق جهانی بین مسلمانان و ملت های آزاده و نفرت از آمریکا و اسرائیل و آل سعود بوجود آورده است. عدو شود سبب خیر اگر خدا خواهد.

سفر وزیر خارجه دکتر ظریف به بروکسل مقر اصلی اتحادیه اروپا و فرصت چند هفته ای به سه دولت اروپائی، فرانسه ، انگلیس و آلمان که همه گزینه های لازم روی میز جمهوری اسلامی است جمهوری اسلامی با عبرت از نقاط ضعف برجام بدون تضمین قطعی و عملی همه منافع ایران، اعتماد و همکاری با اروپائیان ممکن نخواهد شد، اروپائیان باید بدانند شروط قلدر مابانه رئیس جمهور آمریکا بازرسی از همه اماکن نظامی ایران ، توقف و تعطیلی دائم فالیتهای هسته ای ایران و مذاکره در توان دفاعی و موشکی ایران و پایان نفوذ و فعالیت های منطقه ای جمهوری اسلامی هیچ وقت و در هیچ شرایطی عملی نخواهد شد.

اخبار پیروزی های بزرگ گروه های مقاومت جریانات شیعی در اکثر استان های انتخابات پارلمانی عراق بعد از پیروزی با شکوه مقاومت در انتخابات هفته قبل لبنان امید پیروزی خط مقاومت و یاس و شکست آمریکا و اسرائیل و آل سعود را قطعی کرده است و به فضل الهی تاثیرات بسیار مهمی در آینده منطقه بلکه جهان به رهبری جمهوری اسلامی خواهد داشت.

۲- مراسم تکریم و بزرگداشت از خطیب و واعظ دانشمند و ذوالفنون حضرت حجت الاسلام و المسلمین حاج شیخ محمد فاضل مرندی با حضور عده ای از ائمه جمعه، بزرگان استان و استقبال با شکوه اقشار مختلف مردم، یک حرکت دینی و فرهنگی بجائی بود که با مدیریت مسئولین عزیز ستاد برگزاری نماز جمعه و دیگر همراهان انجام گرفت تشکر و قدردانی می کنیم.

۳- جمعه قبل برنامه ای در دانشگاه آزاد اسلامی مرند یک حرکت بسیار زشت و اهانت به مردم متدین مرند و خلاف ارزش های اسلامی و انسانی بود که به دلیل ضعف هماهنگی تشکیلات های مربوطه بویژه برگزار کنندگان و نیروی انتظامی متاسفانه شد. امید است این کارها و برنامه های مشابه در شهر تکرار نشود.

۴- پنج شنبه آینده سوم خرداد ماه یادآور حماسه جاودانه آزادی خرمشهر و بیرون کردن متجاوزین رژیم بعث عراق از این شهر حماسه آفرین تا ایستادگی یک ملت در برابر سلطه گرانی است که با فرهنگ و تفکر بسیجی و گفتمان مقاومت، به نتیجه رسید. در پایان جنگ امام فرمودند: «باید بسیجیان جهان اسلام در فکر ایجاد حکومت بزرگ اسلامی باشند و این شدنی است... شما در جنگ تحمیلی نشان دادید که با مدیریت صحیح و خوب می توان اسلام را فاتح جهان نمود. شما باید بدانید که کارتان به پایان نرسیده است، انقلاب اسلامی در جهان نیازمند فداکاری های شماست.»